
UCHWAŁA NR LXVI/416/2024 
RADY POWIATU W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/114/2020 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 
27 lutego 2020 r.  w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Nowomiejski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 
poz. 1526 ze zm.) oraz art.15 ust.1 pkt.6 i ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII//114/2020 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 27 lutego 2020 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 
Nowomiejski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, wprowadza się zmianę w następującym 
brzmieniu: 

1) Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVIII/114/2020 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 
27 lutego 2020 r., o którym mowa w § 2 tejże Uchwały, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko–Mazurskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Kazimierz Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D699E873-37BC-453C-A8CF-6296E6FE7982. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVI/416/2024 

Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB 
ZARZĄDZAJĄCYM JEST POWIAT NOWOMIEJSKI 

Droga powiatowa Nr 1234N Sumin – Babalice - Sędzice 
km Strona drogi Miejscowość Nr przystanku 

3+213 P Babalice 02 
3+213 L Babalice 01 
Droga powiatowa Nr 1236N WielkaTymawa – Łąkorz - Wawrowice 

km Strona drogi Miejscowość Nr przystanku 
2+355 L Osówko 09 
2+355 P   Osówko 02 
3+909 P   Sumin 04 
3+912 L Sumin 07 
5+601 L Mierzyn 05 
5+601 P   Mierzyn 06 
12+170 P   Łąkorz 08 
12+177 L Łąkorz 03 
15+139 P   Łąkorz - Wąkop 10 
15+139 L Łąkorz- Wąkop 01 

    
Droga powiatowa Nr 1238N gr.woj.(Jabłonowo) - Rywałdzik – Wardęgowo 

km Strona drogi Miejscowość Nr przystanku 
0+799 P   Rywałdzik 02 
0+813 L Rywałdzik 03 
3+986 P   Wardęgowo 04 
3+991 L Wardęgowo 01 

Droga powiatowa Nr 1244N Skarlin – Lekarty – Nowy Dwór 

km Strona drogi Miejscowość Nr  przystanku 
2+508 L Lekarty 05 
2+520 P Lekarty 02 
3+649 P Lekarty – Kapliczka  04 
3+705 L Lekarty – Kapliczka  03 
5+103 P Nowy Dwór Bratiański – Cymbałowo  06 
5+124 L Nowy Dwór Bratiański – Cymbałowo  01 
Droga powiatowa Nr 1246N dr.woj.nr 538 - Skarlin – Nowe Miasto Lub. 

km Strona drogi Miejscowość Nr  przystanku 
0+771 L Skarlin – Leśnictwo  15 
0+771 P Skarlin – Leśnictwo  02 
2+025 L Skarlin 13 
4+079 P Skarlin – Jezioro  04 
4+079 L Skarlin – Jezioro  11 
8+752 L Nawra – Radosna  09 
8+757 P Nawra – Radosna  06 
9+072 P Nawra – Klonowskiego  08 
9+072 L Nawra – Klonowskiego  07 
9+726 P Nawra – Ukośna  10 
9+727 L Nawra – Ukośna  05 
11+679 L Nowe Miasto Lub. ul. Podleśna  03 
11+679 P Nowe Miasto Lub. ul. Podleśna  12 
12+206 L Nowe Miasto Lub. ul. Przy Stoku 01 
12+254 P Nowe Miasto Lub. ul. Przy Stoku  14 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D699E873-37BC-453C-A8CF-6296E6FE7982. Podpisany Strona 1



12+474 P Nowe Miasto Lub. ul. Żwirki i Wigury 16 
Droga powiatowa Nr 1248N gr.woj.(Ciche) – Nielbark – gr.woj. (Brzozie) 

km Strona drogi Miejscowość Nr  przystanku 
0+437 P Partęczyny 02 
0+438 L Partęczyny 21 
2+071 P Mścin 04 
2+071 L Mścin 19 
5+504 P Tereszewo 06 
5+505 L Tereszewo 17 
6+344 L Kąciki 15 
6+364 P Kąciki 08 
9+881 L Nielbark 13 
9+881 P Nielbark 10 
10+975 P Nielbark 12 
10+975 L Nielbark 11 
11+714 P Nielbark 14 
11+733 L Nielbark 09 
12+803 L Nielbark 07 
12+819 P Nielbark 16 
14+209 L Krzemieniewo RSP 05 
14+209 P Krzemieniewo RSP 18 
15+597 P Bratuszewo 20 
15+614 L Bratuszewo 03 
17+159 L Bratuszewo 01 
17+176 P Bratuszewo 22 
Droga powiatowa Nr 1250N Brzozie – Mroczno – Rynek 

km Strona drogi Miejscowość Nr przystanku 
0+216 L Brzozie Lubawskie 27 
0+216 P Brzozie Lubawskie 02 
1+455 P Brzozie Lubawskie 04 
1+460 L Brzozie Lubawskie 25 
2+842 P Bratuszewo 06 
2+852 L Bratuszewo 23 
3+206 L Bratuszewo 21 
3+213 P Bratuszewo 08 
4+207 P Bratuszewo 10 
4+207 L Bratuszewo 19 
5+529 L Sugajenko 17 
5+535 P Sugajenko 12 
6+949 P Sugajenko 14 
6+949 L Sugajenko 15 
7+467 P Sugajenko 16 
7+498 L Sugajenko 13 
10+250 P Mroczno 18 
10+251 L Mroczno 11 
12+875 P Trzcin 20 
12+875 L Trzcin 09 
14+707 L Trzcin 07 
14+708 P Trzcin 22 
16+953 L Rynek 05 
16+957 P Rynek 24 
18+117 L Rynek 03 
18+117 P Rynek 26 
18+608 P Rynek 28 
18+623 L Rynek 01 
Droga powiatowa Nr 1252N Mroczenko – Montowo 

km Strona drogi Miejscowość Nr przystanku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D699E873-37BC-453C-A8CF-6296E6FE7982. Podpisany Strona 2



0+033 L Mroczenko 09 
0+033         P Mroczenko 02 
1+592 P   Mroczenko 04 
1+592 L Mroczenko 07 
4+070 P Lorki 06 
4+770 L Nowe Grodziczno 05 
4+770 P Nowe Grodziczno 08 
7+863 L Grodziczno  03 
7+863 P Grodziczno  10 
8+822 L Montowo 01 
8+824 P Montowo 12 
    
Droga powiatowa Nr 1254N Tuszewo (dr.woj.nr 541) - Truszczyny - Dębień 

km Strona drogi Miejscowość Nr  przystanku 
0+994 P   Świniarc 02 
3+617 P Zwiniarz 04 
3+624 L Zwiniarz 01 
    
Droga powiatowa Nr 1270N Radomno – Rakowice - Zajaczkowo Lub. - dr.woj. Nr 538 

km Strona drogi Miejscowość Nr  przystanku 
0+270 L Radomno  07 
0+270 P Radomno  02 
0+734 L Radomno – Pod Pustki 05 
0+734 P Radomno – Pod Pustki  04 
1+581 P   Pustki – Wybudowanie    06 
1+581 L   Pustki – Wybudowanie  03 
1+900 L Pustki – Skrzyżowanie  01 
1+900 P Pustki – Skrzyżowanie  08 
12+350 P Zajączkowo 10 
Droga powiatowa Nr 1271N Mierzyn - Rywałdzik   

km Strona drogi Miejscowość  Nr przystanku 
1+484 P Mierzyn 02 
 1+486  L Mierzyn 01 
    
Droga powiatowa Nr 1273N Ostrowite – gr.woj. (Górale) 

km Strona drogi Miejscowość Nr  przystanku 
1+643 L Ostrowite 01 
1+643 P   Ostrowite 02 
Droga powiatowa Nr 1279N Kisielice - Biskupiec 

km Strona drogi Miejscowość Nr  przystanku 
8+470 P Piotrowice 02 
10+480 P   Piotrowice 04 
Droga powiatowa Nr 1293N Biskupiec – Łąkorz 

km Strona drogi Miejscowość Nr przystanku 
1+848 P   Sędzice 02 
1+848 L Sędzice 03 
4+091 P   Lipinki 04 

Droga powiatowa Nr 1299N gr.woj.(Brodnica) – Krotoszyny - Szwarcenowo – dr.pow. Nr 1333N (Radomno) 

km Strona drogi Miejscowość Nr przystanku 
1+030 L Łąkorek 31 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D699E873-37BC-453C-A8CF-6296E6FE7982. Podpisany Strona 3



3+440 P Łąkorz 02 
3+440 L Łąkorz 29 
8+724 P   Bielice 04 
8+725 L Bielice 27 
9+483 L Bielice 25 
9+639 P   Bielice 06 
11+150 L Bielice 23 
11+170 P Bielice 08 
12+252 L   Krotoszyny 21 
12+261 P Krotoszyny 10 
15+472 P   Szwarcenowo 12 
15+472 L Szwarcenowo 19 
16+888 L Szwarcenowo 17 
17+320   P Szwarcenowo 14 
19+196 L  Wonna   15 
19+209 P Wonna 16 
21+350 L  Wonna  13 
21+350 L Wonna 11 
23+410 L Jamielnik – Sosnowa  09 
23+410 P Jamielnik – Sosnowa  18 
24+115 L Jamielnik – Ogrodowa  07 
24+115 P Jamielnik – Ogrodowa  20 
24+675 P   Jamielnik 22 
24+685 L Jamielnik 05 
24+947 L Jamielnik – Nowa  03 
24+954 P Jamielnik – Nowa  24 
28+305 L Radomno – Skrzyżowanie  01 
28+307 P Radomno – Skrzyżowanie  26 
Droga powiatowa Nr 1313N Iława - Karaś - dr. pow. Nr 1299N (Wonna) 

km Strona drogi Miejscowość Nr  przystanku 
1+208   L Jamielnik – Wybudowanie  01 
1+224 P Jamielnik – Wybudowanie  02 

    
Droga powiatowa Nr 1315N Jamielnik - Gryźliny dr. Nr 1244N 

km Strona drogi Miejscowość Nr  przystanku 
1+435 L Bagno 09 
1+435 P Bagno 02 
2+925 L Gryźliny – Kolonia  07 
2+925 P Gryźliny – Kolonia  04 
3+470 L Gryźliny 05 
3+471 P Gryźliny 06 
4+624 P  Gryźliny – Stary Cmentarz   08 
4+624 L Gryźliny – Stary Cmentarz  03 
5+619 P Nowy Dwór Bratiański – Pod Gryźliny  10 
5+619 L Nowy Dwór Bratiański – Pod Gryźliny  01 
Droga powiatowa Nr 1317N Marzęcice – gr.woj. (Pokrzydowo) 

km Strona drogi Miejscowość Nr  przystanku 
1+109   L Marzęcice 23 
1+110 P Marzęcice 02 
1+913 P   Małe Bałówki 04 
1+920 L Małe Bałówki 21 
2+819   L Małe Bałówki 19 
2+821 P Małe Bałówki 06 
3+197 P   Małe Bałówki 08 
3+201 L Małe Bałówki 17 
3+512   P Małe Bałówki 10 
3+517 L Małe Bałówki 15 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D699E873-37BC-453C-A8CF-6296E6FE7982. Podpisany Strona 4



3+808 P   Małe Bałówki 12 
3+809 L Małe Bałówki 13 
4+376 L   Małe Bałówki 11 
4+377 P Małe Bałówki 14 
5+452   P Tomaszewo 16 
5+453 L Tomaszewo 09 
6+863   P Tereszewo 18 
6+863 L Tereszewo 07 
7+268 L Tereszewo 05 
8+241 P   Tereszewo 20 
8+247 L Tereszewo 03 
9+312   P Szafarnia 22 
9+313 L Szafarnia 01 
Droga powiatowa Nr 1319N Nowe Miasto Lub. – Kaługa 

km Strona drogi Miejscowość Nr  przystanku 
4+311 L   Lipowiec 07 
4+316   P Lipowiec 02 
5+203 L Lipowiec 05 
5+203   P Lipowiec 04 
6+622 P Lipowiec 06 
6+622 L Lipowiec 03 
8+562 L Kaługa 01 
8+562 P Kaługa 08 
    
Droga powiatowa Nr 1321N Kurzętnik – Nielbark  

km Strona drogi Miejscowość Nr  przystanku 
0+577 P  Kurzętnik   02 
0+578 L Kurzętnik 03 
1+338 P   Kurzętnik 04 
1+340 L Kurzętnik 01 
Droga powiatowa Nr 1323N Kacze Bagno – Sugajenko 

km Strona drogi Miejscowość Nr  przystanku 
0+175 L Kacze Bagno – Obwodnica  09 
0+175 P Kacze bagno – Obwodnica  02 
1+395 P   Kacze Bagno 04 
1+396 L Kacze Bagno 07 
1+976 P   Gwiździny Pod Kacze Bagno 06 
1+986 L Gwiździny Pod Kacze Bagno 05 
2+383 L   Gwiździny Pod Krzemieniewo  03 
2+405 P Gwiździny Pod Krzemieniewo  08 
3+420 L   Krzemieniewo – Skrzyżowanie 01 
4+104 P Krzemieniewo 10 
Droga powiatowa Nr 1333N gr.pow. (Iława) – Radomno – Nowe Miasto Lub. 

km Strona drogi Miejscowość Nr  przystanku 
0+885 L   Radomno – Skrzyżowanie  13 
0+885 P Radomno – Skrzyżowanie  02 
2+589   L Radomno 11 
2+589 P Radomno 04 
4+151   P Radomno – Cyklostrada  06 
4+152 L Radomno – Cyklostrada  09 
6+165  P Chrośle 08 
6+176 L Chrośle 07 
7+254  P Nowy Dwór Bratiański 10 
7+265 L Nowy Dwór Bratiański 05 
9+383   L Bratian - Nowomiejska  03 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D699E873-37BC-453C-A8CF-6296E6FE7982. Podpisany Strona 5



9+385 P Bratian – Nowomiejska  12 
11+05

0 L Łąki Bratiańskie  01 
11+05

0 P Łąki Bratiańskie  14 

Droga powiatowa Nr 1335N Nowe Miasto Lub. – Mroczno – Słup 

km Strona drogi Miejscowość Nr  przystanku 
0+188   P Nowe Miasto Lubawskie – Market Budowlany 02 
0+259  L Nowe Miasto Lubawskie – Market Budowlany  19 
2+241 L   Gwiździny – Pod Nowe Miasto Lubawskie  17 
2+271 P Gwiździny – Pod Nowe Miasto Lubawskie  04 
3+793   P Gwiździny – Boisko  06 
3+862 L Gwiździny – Boisko  15 
6+681 L   Mroczenko 13 
6+681 P   Mroczenko 08 
7+252 P   Mroczenko 10 
7+253 L Mroczenko 11 
8+852 L   Mroczno 09 
8+853 P Mroczno 12 
10+261 P   Mroczno 14 
10+272 L Mroczno 07 
11+921 P   Mroczno 16 
11+924 L Mroczno 05 
13+729 L   Boleszyn 03 
13+729 P Boleszyn 18 
15+963 P   Boleszyn 20 
15+978 L Boleszyn 01 
Droga powiatowa Nr 5500N Nowe Miasto Lub. ul. Mszanowska 

km Strona drogi Miejscowość Nr  przystanku 
0+047 P   Nowe Miasto Lub. - ul. Mszanowska 02 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D699E873-37BC-453C-A8CF-6296E6FE7982. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR LXVI/416/2024 RADY POWIATU W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Załącznik 1


